
MANIFESTAZIONE ES.A - PROVE DI SELEZIONE ROVERETO
 

Caserta - 12/05/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 12/06/2016 09.30 PRIMA PARTE

200 Misti Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-29809 COSTARELLA Christian 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 2'29.24 Wildcard

2) CAM-31761 DONNARUMMA Alessandro 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'32.00

3) CAM-24221 ATTANASIO Andrea 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 2'33.00

4) CAM-34685 TAMMARO Giovanni 2003 ITA Rhyfel Ssd 2'33.0 Wildcard

5) CAM-25760 MOLINO Antonio 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'35.00

6) CAM-22742 CHIUMIENTO Francesco 2003 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'35.40

7) CAM-27529 DE CRISTOFARO Salvatore 2003 ITA Delphinia SP.Club Ssd 2'37.00

8) CAM-34508 MARSIGLIA Federico 2003 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'38.0 Wildcard

9) CAM-32109 AMOROSO Vincenzo 2003 ITA Le Foglie D'Argento Asd 2'43.70

100 Farfalla Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-22452 GRANATO Ludovica 2004 ITA Cus Salerno Asd 1'11.40

2) CAM-24764 DE SIMONE Benedetta 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'12.20

3) CAM-29531 BOTTA Francesca 2004 ITA Campania Sport 1'13.00

4) CAM-30638 STORNIELLO Noemi 2004 ITA Cus Salerno Asd 1'14.00

5) CAM-34513 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'15.2

6) CAM-29877 CORDOVA Ornella 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'18.00

7) TOS-41324 D'AMBRA Desiree' 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'20.00

8) CAM-31766 CIAMILLO Giulia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'20.00

200 Stile Libero Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-23078 BONITO Giuseppe 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'12.0 Wildcard

2) CAM-31777 SAVINO Salvatore 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'13.0 Wildcard

3) CAM-24869 PONTILLO Luigi 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 2'13.00

4) CAM-22754 CUTARELLI Fabio 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'15.00

5) CAM-29576 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA Portofiori San Mauro Nuot 2'16.09

6) CAM-31761 DONNARUMMA Alessandro 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'17.00

7) CAM-25751 DIODATO Matteo 2003 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'18.00

8) CAM-32109 AMOROSO Vincenzo 2003 ITA Le Foglie D'Argento Asd 2'20.00

9) CAM-28709 GRECO Roberto 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 2'32.0 Wildcard

400 Stile Libero Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-22452 GRANATO Ludovica 2004 ITA Cus Salerno Asd 4'52.00

2) CAM-27428 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 4'53.00

3) CAM-24764 DE SIMONE Benedetta 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 4'54.0 Wildcard

4) CAM-27512 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd 4'55.00

5) CAM-24671 RICCHEZZA Erika 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 5'04.00

6) CAM-35158 CIRILLO Chiara 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 5'04.00

7) CAM-24838 MATRONE Gaia 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 5'05.00

8) CAM-34291 CARBONE Rita 2004 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 5'05.00
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MANIFESTAZIONE ES.A - PROVE DI SELEZIONE ROVERETO
CASERTA,  dal 12/05/2016 al 

.
segue  programma

100 Dorso Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-23684 FORTUNATO Alessandro 2003 ITA Cus Salerno Asd 1'07.30

2) CAM-25846 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.00

3) CAM-24272 RICCARDO Daniele 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'12.90

4) CAM-28011 GORGONE Biagio 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'13.0 Wildcard

5) CAM-32109 AMOROSO Vincenzo 2003 ITA Le Foglie D'Argento Asd 1'13.60

6) CAM-30952 GAROFANO Giovanni 2004 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 1'14.0 Wildcard

7) CAM-24321 BAIANO Andrew 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'14.10

8) CAM-29592 BORRELLI Andrea 2004 ITA Montercorvino Pugliano Ss 1'15.0 Wildcard

9) CAM-28709 GRECO Roberto 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'17.0 Wildcard

100 Rana Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34525 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'21.8

2) CAM-28683 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'22.2

3) CAM-31274 ALFANO Dalila 2004 ITA Dream Team Salerno 1'25.00

4) CAM-29177 DI PALO Alessandra 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'25.00

5) CAM-34468 CARANGELO Giulia 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'27.0

6) CAM-31581 DE CRISTOFARO Sara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1'27.00

7) CAM-34511 SAMMARTINO Liliana 2004 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'27.1

8) CAM-28012 DI SENA Flavia 2005 ITA Del Bo Aqavion 1'28.0

9) CAM-33134 VICIDOMINI Danila 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'30.0 Wildcard

200 Farfalla Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-23078 BONITO Giuseppe 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'26.0 Wildcard

2) CAM-31580 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 2'26.82

3) CAM-31197 BORGO Luca 2003 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 2'28.30

4) CAM-22459 GALDIERI Luigi 2003 ITA Cus Salerno Asd 2'34.0 Wildcard

5) CAM-22754 CUTARELLI Fabio 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'39.00

6) CAM-24287 PEDICINI Antonio Pio Maria 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'39.00

7) CAM-22938 MANZI Matteo 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'48.00

200 Dorso Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27428 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 2'30.80

2) CAM-24676 GALLUCCIO Maria Chiara 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'40.80

3) CAM-31417 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 2'41.00

4) CAM-31298 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 2'44.00

5) CAM-25757 FARENGA Laila 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'44.60

6) CAM-24744 GUARIGLIA Irene 2005 ITA Cus Salerno Asd 2'45.60

7) CAM-29682 ROMANO Ginevra 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'46.00

8) CAM-24972 RAPACCIUOLO Marzia 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 2'47.00

9) CAM-34513 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'47.7

10) CAM-34524 PAGLIARULO Alessandra 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'47.7 Wildcard
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MANIFESTAZIONE ES.A - PROVE DI SELEZIONE ROVERETO
CASERTA,  dal 12/05/2016 al 

.
segue  programma

200 Rana Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24767 GIORDANO Dario 2003 ITA Fritz Dennerlein Ssd 2'53.50

2) CAM-33135 LIMONE Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'54.00

3) CAM-32534 FILOGAMO Luca 2003 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 2'54.00

4) CAM-25707 MAUTA Pasquale 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'57.00

5) CAM-23949 SALICE Matteo 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'57.70

6) CAM-22742 CHIUMIENTO Francesco 2003 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'59.50

7) CAM-31764 ROMANO Giuseppe 2003 ITA Sporting Club Flegreo 3'00.0 Wildcard

8) CAM-29532 PASTORE Amedeo Pio 2003 ITA Campania Sport 3'01.00

9) CAM-22923 RUOCCO Giuseppe 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'01.00

10) CAM-25762 GUARINO Antonio 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 3'01.30

11) CAM-29594 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Montercorvino Pugliano Ss 3'02.0 Wildcard

12) CAM-27797 MAZZARO Giulio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'03.00 Wildcard

13) CAM-32744 DI GRAZIA Francesco 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa 3'07.0 Wildcard

100 Stile Libero Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-25178 REINA Agnese 2004 ITA Robertozeno Posillipo 1'04.00

2) CAM-30832 ALTAMURA Valentina 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.00

3) CAM-35158 CIRILLO Chiara 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.00

4) CAM-28683 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'06.0 Wildcard

5) CAM-25761 SANTORO Delia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'06.80

6) CAM-31298 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 1'09.00
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MANIFESTAZIONE ES.A - PROVE DI SELEZIONE ROVERETO
 

Caserta - 12/05/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 12/06/2016 15.45 SECONDA PARTE

200 Misti Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34525 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'32.5

2) CAM-31274 ALFANO Dalila 2004 ITA Dream Team Salerno 2'42.00

3) CAM-24671 RICCHEZZA Erika 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'43.00

4) CAM-34511 SAMMARTINO Liliana 2004 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'44.9

5) CAM-34291 CARBONE Rita 2004 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'45.00

6) CAM-34513 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'46.4

7) CAM-24157 CARUSO Giorgia 2004 ITA Cus Salerno Asd 2'47.0 Wildcard

100 Farfalla Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-23078 BONITO Giuseppe 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.00

2) CAM-27572 POLIMENO Cristian 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'06.04

3) CAM-31197 BORGO Luca 2003 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'06.70

4) CAM-31580 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'07.47

5) CAM-31777 SAVINO Salvatore 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'08.00

6) CAM-24221 ATTANASIO Andrea 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'10.00

7) CAM-35081 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'10.00

8) CAM-27529 DE CRISTOFARO Salvatore 2003 ITA Delphinia SP.Club Ssd 1'12.00

9) CAM-24551 ASCIONE Andrea 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'14.0 Wildcard

200 Stile Libero Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-25178 REINA Agnese 2004 ITA Robertozeno Posillipo 2'21.00

2) CAM-24764 DE SIMONE Benedetta 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 2'22.36

3) CAM-31274 ALFANO Dalila 2004 ITA Dream Team Salerno 2'23.00

4) CAM-27512 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd 2'23.00

5) CAM-35158 CIRILLO Chiara 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'25.00

6) CAM-34291 CARBONE Rita 2004 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'27.00

7) CAM-24671 RICCHEZZA Erika 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'28.88

8) CAM-30832 ALTAMURA Valentina 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'29.00

9) CAM-31298 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 2'30.0 Wildcard

400 Stile Libero Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24869 PONTILLO Luigi 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 4'39.00

2) CAM-29576 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA Portofiori San Mauro Nuot 4'43.00

3) CAM-24287 PEDICINI Antonio Pio Maria 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4'44.00

4) CAM-25751 DIODATO Matteo 2003 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 4'44.00

5) CAM-22459 GALDIERI Luigi 2003 ITA Cus Salerno Asd 4'44.0 Wildcard

6) CAM-22754 CUTARELLI Fabio 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 4'45.00

7) CAM-31761 DONNARUMMA Alessandro 2003 ITA Sporting Club Flegreo 4'48.00

8) CAM-25760 MOLINO Antonio 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'50.10
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MANIFESTAZIONE ES.A - PROVE DI SELEZIONE ROVERETO
CASERTA,  dal 12/05/2016 al 

.
segue  programma

100 Dorso Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27428 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'12.00

2) CAM-30832 ALTAMURA Valentina 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'16.00

3) CAM-30834 MAIONE Grazia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'16.00

4) CAM-25761 SANTORO Delia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'16.10

5) CAM-24676 GALLUCCIO Maria Chiara 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'16.70

6) CAM-24972 RAPACCIUOLO Marzia 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'17.00

7) CAM-31417 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 1'17.00

100 Rana Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-33135 LIMONE Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'19.00

2) CAM-24767 GIORDANO Dario 2003 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'20.50

3) CAM-32534 FILOGAMO Luca 2003 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'20.50

4) CAM-25707 MAUTA Pasquale 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'21.00

5) CAM-31764 ROMANO Giuseppe 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'21.00

6) CAM-22742 CHIUMIENTO Francesco 2003 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 1'23.0 Wildcard

7) CAM-24804 GAGLIONE Giacomo 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'23.0 Wildcard

8) CAM-29532 PASTORE Amedeo Pio 2003 ITA Campania Sport 1'24.00

9) CAM-23949 SALICE Matteo 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'24.10

10) CAM-25267 ALBINO Antonio 2003 ITA Nantes Club Vomero 1'24.40

11) CAM-27797 MAZZARO Giulio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'25.00 Wildcard

200 Farfalla Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-22452 GRANATO Ludovica 2004 ITA Cus Salerno Asd 2'36.20

2) CAM-30638 STORNIELLO Noemi 2004 ITA Cus Salerno Asd 2'40.00

3) CAM-34524 PAGLIARULO Alessandra 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'43.3

4) CAM-29531 BOTTA Francesca 2004 ITA Campania Sport 2'44.00

5) CAM-29877 CORDOVA Ornella 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'52.00

6) TOS-41324 D'AMBRA Desiree' 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'55.00

7) CAM-31766 CIAMILLO Giulia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 3'00.00

8) CAM-29574 GIOIA Giulia 2005 ITA Cus Salerno Asd 3'02.40

200 Dorso Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-23684 FORTUNATO Alessandro 2003 ITA Cus Salerno Asd 2'25.40

2) CAM-31580 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 2'26.02

3) CAM-25846 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'30.00

4) CAM-24272 RICCARDO Daniele 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'34.40

5) CAM-25760 MOLINO Antonio 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'36.20

6) CAM-24268 MALLARDO Alessandro 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'38.00

7) CAM-30952 GAROFANO Giovanni 2004 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'39.00
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MANIFESTAZIONE ES.A - PROVE DI SELEZIONE ROVERETO
CASERTA,  dal 12/05/2016 al 

.
segue  programma

200 Rana Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34525 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'48.1

2) CAM-28683 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'58.0

3) CAM-28012 DI SENA Flavia 2005 ITA Del Bo Aqavion 2'59.7

4) CAM-34511 SAMMARTINO Liliana 2004 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 3'05.0

5) CAM-29177 DI PALO Alessandra 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 3'05.00

6) CAM-31330 VARLESE Anna 2005 ITA Rhyfel Ssd 3'07.00

7) CAM-31581 DE CRISTOFARO Sara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 3'08.00

100 Stile Libero Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34685 TAMMARO Giovanni 2003 ITA Rhyfel Ssd 1'00.00

2) CAM-23684 FORTUNATO Alessandro 2003 ITA Cus Salerno Asd 1'00.80

3) CAM-24221 ATTANASIO Andrea 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'01.00

4) CAM-31777 SAVINO Salvatore 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'01.00

5) CAM-24869 PONTILLO Luigi 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'01.00

6) CAM-27338 INSARAUTO Fabio 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'02.0 Wildcard

7) CAM-27572 POLIMENO Cristian 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'02.70

8) CAM-29576 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA Portofiori San Mauro Nuot 1'03.08

9) CAM-26819 PALLADINO Alessandro 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'03.20

10) CAM-31028 MAZZARO Enrico 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'05.00 Wildcard
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